



### Wykonawcy którzy złożyli oferty

Dotyczy: Postępowania o numerze referencyjnym OAZP.2610/10/2022 prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Wykonanie przeglądów (serwisu) i konserwacji wyszczególnionych systemów, instalacji i urządzeń związanych z ochroną ppoż. w budynku użyteczności publicznej w Łodzi przy ul. Traugutta 21/23” w podziale na zadania częściowe:

#### Zadanie częściowe nr 1

1. Dźwiękowy System Ostrzegawczy (DSO),
1. System Sygnalizacji Pożaru (SSP) w tym dostawa materiałów eksploatacyjnych: akumulatory do zasilaczy buforowych 12V, 18Ah – 12 szt., taśma do drukarki termicznej szer. 57 mm, długość 30 m – 24 rolki, gaz testowy do czujek dymu serii IQ8 w ilości 2 szt.;
3. System kontroli rozprzestrzeniania dymu i ognia, urządzenia oddymiające i napowietrzające oraz pozostałe wskazane wentylatory,

#### Zadanie częściowe nr 2

1. Przeciwożarowa instalacja wodociągowa hydrantowa Ø25 i Ø52 w tym wykonanie okresowego badania węży hydrantowych GRASS Ø25 mm/20 m (37 szt.) oraz GRASS Ø25 mm/30 m (2 szt.),
2. Instalacja Stałych Urządzeń Gaśniczych wodnych (SUGw) (tryskacze),
3. Poziomowskaz w zbiornikach wody ppoż., pozostała infrastruktura zbiorników wody ppoż.

#### Zadanie częściowe nr 3

- Instalacja Stałych Urządzeń Gaśniczych gazowych (SUGg)

#### Zadanie częściowe nr 4

- Podręczny sprzęt gaśniczy

### INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Łódzki Ośrodek Geodezji jako Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 24.02.2022r. o godz. 13:00.

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty:

#### ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 1

L.p.	Nr oferty	Nazwa Wykonawcy/siedziba	Cena
1.	1	P.P.H.U. DUET z/s w Łodzi	Cena netto- 32 500,00 zł VAT 23% - 7 475,00zł Cena brutto-39 975,00zł
2.	2	P.U. Poż-Pliszka Sp. z o.o. z/s w Gdańsku	Cena netto- 35 880,00zł VAT 23% - 8 252,40zł Cena brutto –44 132,40zł
3.	3	EL-CORP Sp. z o.o. z/s w Warszawie	Cena netto- 14 634,00zł VAT 23% - 3 367,82zł Cena brutto –17 999,82zł
4.	4	LVS-TECH Sp. z o.o. z/s w Łodzi	Cena netto- 33 100,00zł VAT 23% - 7 613,00zł Cena brutto – 40 713,00zł
5.	5	DEVPARK Sp. z o.o. z/s w Komornikach	Cena netto- 52 824,00zł VAT 23% - 12 149,52zł Cena brutto –64 973,52zł

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 2

L.p.	Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena
1.	2	P.U. Poż-Pliszka Sp. z o.o. z/s w Gdańsku	Cena netto- 9 699,99zł VAT 23% - 2 231,00zł Cena brutto- 11929,99zł

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 3

L.p.	Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena
1.	1	P.P.H.U. DUET z/s w Łodzi	Cena netto- 21 000,00 zł VAT 23% - 4 830,00 zł Cena brutto- 25 830,00zł
2.	2	P.U. Poż-Pliszka Sp. z o.o. z/s w Gdańsku	Cena netto- 37 485,00zł VAT 23% - 8 621,55zł Cena brutto – 46 106,55zł
3.	3	EL-CORP Sp. z o.o. z/s w Warszawie	Cena netto- 17 045,00 zł VAT 23% - 3 920,35 zł Cena brutto- 20 965,35zł

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 4

L.p.	Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena
1.	1	P.P.H.U. DUET z/s w Łodzi	Cena netto- 700,00zł VAT 23% - 161,00zł Cena brutto- 861,00zł
2.	2	P.U. Poż-Pliszka Sp. z o.o. z/s w Gdańsku	Cena netto- 595,00zł VAT 23% - 136,85zł Cena brutto –731,85zł